电影拍摄场地租赁合同范本
甲方：
联系地址：
乙方：
联系地址：
就本协议第一条所指的拍摄用途(“宣传片拍摄”)之相关事宜，甲乙双方经友好协商达成以下协议：
一、有关用途
(1)用途名称
宣传片拍摄
(2)使用时间时间
a)2014年6月19日下午至晚上
二、乙方的责任
(1)由2014年6月19日，乙方场地租与甲方，作为本宣传片拍摄场地。
(2)乙方允许甲方/或甲方工作人员在租用时间内可以出入拍摄场地;
(3)乙方需积极配合甲方拍摄场地使用，并提供拍摄所需的电力。
(4)乙方将容许甲方在拍摄期间可以移动拍摄内的物件，以确保场景的适合性;
(5)乙方不得向任何第三者或公众透露本协议的内容和在履行本协议过程中得到的有关甲方的任何保密性商业信息。
三、甲方的责任
(1)甲方应及时与乙方沟通拍摄所需及安排。
(2)甲方应确保在拍摄期间内场地的干净、整洁与安全。如若损坏乙方场地内所用物品，照价赔偿。
(3)甲方不得向任何第三者或公众透露本协议的内容和在履行本协议过程中得到的有关乙方的任何保密性商业信息。
四、费用和支付
(1)甲方总共应支付人民币元整(大写)，作为乙方提供本协议第二条所指服务的费用;
(2)甲方应在合同签订后向乙方支付现金人民币元整(大写)作为预付费用，乙方应在收到款项后提供相应的收据;
(3)甲方将在整个拍摄结束后将剩余费用(即人民币佰元整(大写)，以现金的方式支付予乙方。乙方应在收到款项后提供相应的收据;
(4)除本协议规定之外，甲乙双方同意按照本协议的规定各自承担由于其各自履行本协议规定的义务和责任而发生的所有费用，包括但不限于中国法律规定的有关税费和政府规费;
(5)甲方在按照本协议规定向乙方全数支付了有关费用后，对乙方不再负有任何支付义务。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日